__10__      __35__
(месяц)     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

27.10.2016 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2016  г.	№45
с. Подгорное

1. Об утверждении границ территории, на
1. которой осуществляется территориальное
общественное управление (ТОС «Жемчужина»)
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Подгоренском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 16.07.2015г. №219, в целях реализации права населения на непосредственное осуществление местного самоуправления и учреждение территориального общественного самоуправления Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (ТОС «Жемчужина») в границах села Ильинка Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
1. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
1. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения		А.С.Разборский

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2016 г.	№97
с. Подгорное

О регистрации Устава Территориального общественного самоуправления «Жемчужина»
В соответствии со статьей 18 Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправлении,  изменений и (или) дополнений в устав, утвержденным решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 16.07.2015 г. № 220, администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать Устав Территориального общественного самоуправления «Жемчужина».
2. Внести соответствующую запись в Реестр уставов территориальных общественных самоуправлений Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Выдать свидетельство о регистрации устава представителям территориального общественного самоуправления, уполномоченным действовать от его имени и в его интересах.
4. Опубликовать настоящее постановление Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Подгоренского сельского поселения		В.Н.Пацева

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 октября 2016 года                                                                                № 46
с. Подгорное

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш И Л:

1. Утвердить кандидатуру ЛЯШЕНКО ВЛАДИМИРА ВИКТОРОВИЧА заместителем председателя Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения.
1. Решение Совета народных депутатов от 16 октября 2015 года №4 признать утратившим силу.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                                       А. С. Разборский

Ответственный за выпуск: Глава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального - района Воронежской области РАЗБОРСКИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
Адрес редакции: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14
т. (47363) 59-1-43.
Адрес издателя: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Адрес типографии: 397623 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Подписано к печати:
27.10.2016 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.